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Vorwort
Einleitung

Unterkünfte in Deutschland

Baden-Württemberg
Bayern
Berlin
Brandenburg
Bremen
Hamburg
Hessen
Mecklenburg-Vorpommern
Niedersachsen
Nordrhein-Westfalen
Rheinland-Pfalz
Saarland
Sachsen
Sachsen-Anhalt
Schleswig Holstein
Thüringen

Unterkünfte im Ausland

Dänemark
Griechenland
Italien
Kenia
Niederlande
Österreich
Schweiz
Spanien
Sri Lanka
Türkei
Ungarn

Häuser mit Pflege und Betreuung
Ortsverzeichnis

7
8

12
57

130
137
149
150
152
164
203
266
300
322
324
344
351
386

398
399
401
407
409
410
415
416
426
428
430

432
434
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