

Inhalt

Seite

Vorwort	7
Einleitung	8

Unterkünfte in Deutschland

Baden-Württemberg	12
Bayern	57
Berlin	130
Brandenburg	137
Bremen	149
Hamburg	150
Hessen	152
Mecklenburg-Vorpommern	164
Niedersachsen	203
Nordrhein-Westfalen	266
Rheinland-Pfalz	300
Saarland	322
Sachsen	324
Sachsen-Anhalt	344
Schleswig Holstein	351
Thüringen	386

Unterkünfte im Ausland

Dänemark	398
Griechenland	399
Italien	401
Kenia	407
Niederlande	409
Österreich	410
Schweiz	415
Spanien	416
Sri Lanka	426
Türkei	428
Ungarn	430

Häuser mit Pflege und Betreuung	432
Ortsverzeichnis	434